[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь
Сьӧлтаёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(СьӧлтаёрослэнАдминистрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		[bookmark: _GoBack]5 марта 2025 г.

	                                       № 132

	 с. Селты

О приостановлении образовательного процесса в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 5 с.Селты на период капитального ремонта здания

        В связи с капитальным ремонтом здания МКДОУ детский сад комбинированного вида № 5 с.Селты в рамках федерального проекта «Все лучшее детям», на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Приостановить образовательный процесс в здании МКДОУ детский сад комбинированного вида № 5 с.Селты, находящегося по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, село Селты, улица Первомайская, д.9 на период с 04 марта 2025 года по 31 декабря 2025 года.
2. Управлению образования Администрации муниципального  образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» на период проведения капитального ремонта здания организовать образовательный процесс для воспитанников МКДОУ детский сад комбинированного вида № 5 с. Селты в зданиях Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 с. Селты по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, село Селты, улица Октябрьская, д.6, Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3 с. Селты по адресу: Удмуртская Республика, Селтинский район, село Селты, улица Юбилейная, д. 9б.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 марта 2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» А.В. Кондакову.

	Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»

В.А. Протопопов

image1.png